兰文理团发〔2018〕7号

关于开展“新时代 新征程 新青年”
党的十九大精神进校园网络作品征集活动的通知

各学院分团委、学生分会：
为学习宣传贯彻党的十九大精神，推动习近平新时代中国特色社会主义思想深入人心，掀起党的十九大精神进校园的热潮。学校决定开展“新时代 新征程 新青年”党的十九大精神进校园网络作品征集活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动时间
2018年5月- 6月
二、活动主题
新时代 新征程 新青年
三、组织机构
主办：校团委
承办：习近平新时代中国特色社会主义思想青年学习社
四、征集内容
活动面向全校师生征集图片、图解、漫画、动漫、短视频、歌曲、微文、H5等作品，具体标准及要求如下。
1. 总体评选要求
内容以学习宣传解读习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为重点。
内容真实，积极向上，具有较强的思想性和感染力，弘扬主旋律，传播正能量。
作品应为原创，如发现抄袭、仿造等情况，即取消该作品参评资格。
2. 各项目评选要求
图片。画面清晰，主题明显，表现力强，每张图片大小不得低于1M，格式为JPG、PNG、GIF。
图解。画面清晰，制作精美，以数字图表形式解读与宣传党的十九大报告与党的十九大精神，每张图解图片大小不得低于1M，格式为JPG、PNG、GIF。
漫画。画面清晰，立意新颖，具有想象力、创新性、构图饱满，布局得当，美术功底扎实，艺术表现力强，每张漫画图片大小不得低于1M，格式为JPG、PNG、GIF。
动漫。画面清晰，构思独特，故事情节、结构合理，剪辑技巧、特效合成等电脑技术熟练，制作精细巧妙，媒体技术运用恰当，配备字幕，人物对白、背景音乐、声效等整体效果和艺术表现力强，时长为1-5分钟，格式为MP4。
短视频。画质音质流畅，镜头稳定，视频剪切合理，转场效果自然，能合理使用视频特效，需配备字幕，原音或配音搭配清晰、对应题材，时长为1-5分钟，格式为MP4。
歌曲。音质清晰，主题鲜明，格调健康，节奏感强，歌词内容积极向上，音准、综合音乐感觉好，演唱完整，时长为1-5分钟，格式为MP3。
微文。内容贴合互联网特点，积极向上，感情真挚，构思新颖，适合移动端传播。文字字数为100-300字，图片1-9张。
H5。页面设计美观，文本构思新颖，内容完整，有背景音乐，构图合理，字体清晰美观，动画效果流畅不拖沓，页数控制在10-30张，有封面、封底，每屏至少有一个动画。
五、征集方式
本次活动采取组织推荐和个人自荐方式进行。所有参赛作品以电子形式提交至习近平新时代中国特色社会主义思想青年学习社，作品命名格式为：项目-作品名-学院班级-姓名，参赛作品于6月18日前发送至电子邮箱：1170862145@	qq.com。
六、奖项设置
各项目分别设置一等奖（参赛作品总数的10%）、二等奖（参赛作品总数的20%）、三等奖（参赛作品总数的30%），活动设置优秀组织奖。获奖作品及集体予以表彰奖励。

共青团兰州文理学院委员会
2018年4月27日

[bookmark: _GoBack] 共青团兰州文理学院委员会办公室     2018年4月10日印发